

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA

(Gençlik ve Sosyal Hizmetler Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03/08/2026 tarih ve 150 sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen,

İlimizdeki gençlerin sosyal hayata katılımı artırılırken ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik sosyal destek mekanizmalarının da Belediyemizce desteklenmesi gerekmekte olduğu belirtilerek özellikle genç nüfusun ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın sosyal beklentilerine uygun uygulanabilir projelerinin neler olması gerektiği hususundaki komisyon çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Kırıkkale'de gençlerin sosyal hayata katılımını artırmak ve ihtiyaç sahibi vatandaşların yaşam koşullarını iyileştirmek, sosyal belediyecilik anlayışının en temel bileşenlerindendir.

İşte bu kapsamda yürütülmesi gereken çalışmaların çerçevesi ve örnek proje başlıkları:

Kırıkkale'deki üniversite öğrencileri (Kırıkkale Üniversitesi), lise son sınıf öğrencileri ve dar gelirli haneler için güncel bir sosyal envanter çıkarılmalı; talepler doğrudan hedef kitleye danışılarak belirlenmelidir.

Dezavantajlı ailelerin çocuklarına ve sınavlara hazırlanan (YKS/LGS) gençlere yönelik düzenli kırtasiye yardımları, ücretsiz kurs merkezleri ve dijital eğitim paketleri genişletilmelidir.

Gençlerin düşük bütçeyle sosyalleşebileceği, ders çalışabileceği ve kültürel etkinliklere katılabileceği "Sosyal Gençlik Merkezleri" yaygınlaştırılmalıdır.

Hem ev ekonomisine katkı sağlamak isteyen ihtiyaç sahibi kadınlar/vatandaşlar hem de meslek edinmek isteyen gençler için yerel sanayi ve KOBİ'lerle ortak mesleki eğitim kursları düzenlenmelidir.

Şehirdeki sosyal hareketliliği artırmak adına gençlerin düşük maliyetle tiyatro, sinema, konser gibi etkinliklere erişimi sağlanırken; mahalle bazlı turnuvalar ve sosyal sorumluluk kulüpleri kurulmalıdır. Bunlara en iyi Örnek Uygulama: Belediyemizin daha önce hayata geçirdiği 12. sınıf öğrencilerine YKS başvuru desteği veya dönemsel kırtasiye yardımları gibi uygulamalar, bu entegre sosyal politikanın temel taşı olmaya devam edebilir.

Meclisin Bilgisine Arz ederiz. 31/8/2026

Recep Can AKBIYIK
Komisyon Başkanı

Yusuf ARSLAN
Komisyon üyesi

Eray YILMAZ
Komisyon Üyesi

Özden TEMOÇIN
Komisyon Üyesi

Zekeriya YILDIZ
Komisyon Üyesi

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Araştırma ve İnceleme Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03/08/2026 tarih ve (146) sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen,

Belediye olarak park ve yeşil alan yatırımlarına ağırlık verildiği, yeni parklar oluşturulduğu, mevcut parklarda ise bakım, revizyon peyzaj çalışmaları hızlandırıldığı parkların gerçek kullanım kalitesi ve kullanıcı memnuniyetinin tam olarak değerlendirilebilmesi için yerinde teknik inceleme, kullanıcı anketleri ve performans ölçümleriyle desteklenen çalışmalar komisyonca tamamlanmıştır

Belediyemizce konu ile ilgili Çalışmalarda parkların fiziki durumunun, kullanım performansının, erişilebilirliğinin, bakım ve peyzaj kalitesinin ve kullanıcı memnuniyetinin birlikte ölçülmesine dayalı kapsamlı bir saha değerlendirmesindeki çalışmalar şu şekilde sıralanabilir.

Parklarımızın fiziksel durumu, donatı elemanları, oyun ve spor alanları, zeminler, aydınlatma, güvenlik ve erişilebilirlik koşulları Yerinde teknik inceleme yapılmış, ayrıca Parklarımızın hangi alanlarının ne sıklıkta ve hangi amaçlarla kullanıldığı gözlemlenerek Kullanım yoğunluğu ve performans ölçümleri yönünden değerlendirildiğinde,

Park kullanıcılarının memnuniyet düzeyleri, beklentileri, ihtiyaçları ve karşılaştıkları sorunların çok fazla olmadığı, Parklardaki Bitkisel alanların durumu, temizlik, sulama, çim ve ağaç bakımı, peyzaj düzenlemeleri ile genel estetik kalite Bakım ve peyzaj değerlendirmeleri gayet güzel olduğu,

Parklarımızın farklı yaş ve kullanıcı grupları açısından ulaşılabilirliği kullanım kolaylığı ayrıca kullanıcı görüşleri ve performans ölçümleri birlikte değerlendirildiğinde bakım, onarım, revizyon ve yeni yatırım gerektiren alan çalışmaların devam ettiği görülmüştür.

Sonuç olarak değerlendirdiğimizde; Parklarımızın bakımının rutin olarak yapıldığını ve temizlik ekiplerinin titizlikle çalıştığını ancak son dönemde, özellikle henüz yeni açılışı yapılan veya yapım aşamasındaki alanlarda yaşanan kirlilik sorunlarına dikkat çekilerek, vatandaşlardan ortak kullanım alanlarını daha duyarlı kullanmaları ikaz edilmektedir. İlimizde genel olarak parkların modernizasyonu ve sosyal donatılarla zenginleştirilmesi süreci devam etmektedir. Çalışmalarla ilgili Sayın Belediye Başkanımız, Park Bahçeler Müdürü ve Ekibine Teşekkür ederim.

Meclisin Bilgisine Arz ederiz 31/08/2026

Yusuf ARSLAN
Komisyon Başkanı

Temel BAKIR
Komisyon üyesi

Recep Can AKBIYIK
Komisyon Üyesi

Yusuf BARAN
Komisyon Üyesi

Murat Deniz TOSUN
Komisyon Üyesi

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(AR-GE ve İnovasyon Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03/08/2026 tarih ve 147 sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen,

İlimizin turizm rotalarını gençlere sevdirecek oyunlaştırılmış uygulamalar, artırılmış gerçeklikle beraber, ilimizdeki kadın üreticilerin ürünlerini ulusal pazara açacak yerel e ticaret/kooperatif yazılım çözümleri ile ilgili komisyon çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Sayın Meclis üyeleri,

Kırıkkale'nin turizm potansiyelini genç kuşaklara tanıtmak ve yerel kadın üreticilerin el emeği ürünlerini ulusal pazarla buluşturmak, teknoloji ve yerel kalkınmayı harmanlayan harika bir vizyondur. Bu iki hedefi birbirine entegre eden, oyunlaştırma artırılmış gerçeklik (AR) ve e-ticaret tabanlı yazılım çözümleri şunlardır

Gençlerin seyahat alışkanlıkları dijital deneyimler etrafında şekillenmektedir. Kırıkkale'nin tarihi, gençlerin Kırıkkale'yi adım adım keşfetmesini sağlayan Tarihi mekanlarda kamerayı açarak yapının geçmişteki orijinal halini, yıkılan kısımlarını veya o dönem yaşayan insanların 3 boyutlu hologramlarını bugünkü manzara üzerine entegre eden yazılımların yapılması,

Kırıkkale'deki kadın kooperatiflerinin (özellikle el dokumaları, yöresel gıdalar ve el sanatları) ulusal pazara açılması için tasarlanacak yazılımsal altyapıların oluşması bununla ilgili Tüm kadın kooperatiflerinin ürünlerini tek bir çatı altında toplayan, stok takibi, kargo gibi toplu faturalandırma yapabilen özel bir e-ticaret CMS yazılımının yapılması,

Kırıkkale'nin turistik noktalarına yerleştirilecek akıllı stantlarda (dokunmatik kioskler) AR destekli ürünlerin tanıtımlarının yapılması,

Bu ekosistemin hayata geçirilmesi ile hem Kırıkkale'nin genç turizm rotalarında cazibe merkezi olmasını sağlayacak hem de kadın emeğini dijital çağın standartlarıyla ulusal pazara taşıyacaktır.

Meclisin Bilgisine Arz ederiz. 31/..8/2026

Eray YILMAZ
Komisyon Başkanı

Yıldız YILMAZ
Komisyon üyesi

Hasan GEREM
Komisyon Üyesi

Hayri ERSOY
Komisyon Üyesi

Efendi KÖKSAL
Komisyon Üyesi

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Engelsiz Hayat Kadın, Aile ve Çocuk Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03/08/2026 tarih ve 149 sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen,

Belediyemizce "Engelsiz Parklar ve Erişebilirlik "saha denetimi "Açık Hava Çocuk ve Aile Etkinlikleri "Üreten Kadınlar Yaz Pazarı Projesi" ve" Yeni Eğitim Öncesi Koruyucu sağlık ve destek planlaması "nda neler yapılabileceği hususundaki çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Belediyemizin bu dört önemli başlık altında hayata geçirebileceği veya geliştirebileceği çalışmalar şu şekildedir:

1. Engelsiz Parklar ve Erişilebilirlik Saha Denetimi

Mevcut parklardaki yürüyüş yolları, rampalar ve girişlerin tekerlekli sandalye kullanımına uygun hale getirilmesi.

Özel gereksinimli çocukların diğer akranlarıyla birlikte güvenle oynayabileceği salıncak ve entegre oyun setlerinin yaygınlaştırılması.

2. Açık Hava Çocuk ve Aile Etkinlikleri

Uzmanlar ve engelli dernekleri temsilcileriyle ortak saha denetimleri yapılarak eksiklerin tespit edilmesi ve engelsiz tabela/yönlendirmelerin eklenmesi.

Parklarda ve meydanlarda açık hava sinema geceleri, kukla tiyatroları ve geleneksel sokak oyunları düzenlenmesi.

Çocuklar ve ailelerin birlikte katılabileceği resim, seramik, ritim ve el sanatları gibi yaratıcı atölyeler kurulması.

Aileler arasındaki bağı güçlendirecek ödüllü sportif turnuvalar ve mahalle şenliklerinin organize edilmesi.

3. Üreten Kadınlar Yaz Pazarı Projesi

Ev ekonomisine katkı sağlayan kadınların el emeği göz nuru ürünlerini (gıda, el sanatları, tekstil vb.) satabilmesi için uygun lokasyonlarda stantlar kurulması.

Kadınların e-ticaret, pazarlama, ürün paketleme ve finansal okuryazarlık konularında desteklenmesi.

Üreten kadınların güçlerini birleştirerek sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları için kooperatifleşme süreçlerine rehberlik edilmesi.

4. Yeni Eğitim Öncesi Koruyucu Sağlık ve Destek Planlaması

Okul dönemi öncesinde çocuklara yönelik ağız-diş sağlığı, göz ve genel pediatrik taramaların gerçekleştirilmesi.

Ailelere ve çocuklara yönelik dengeli beslenme, bağışıklık sistemini güçlendirme ve okul hijyeni konularında bilgilendirici seminerler düzenlenmesi.

İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik çanta, defter, kalem gibi temel okul malzemesi desteklerinin önceden planlanıp ulaştırılması.

Meclisin Bilgisine Arz ederiz 3.1/8/2026

Esra TURAN
Komisyon Başkanı

Ömer ELDEMİR
Komisyon üyesi

Yıldız YILMAZ
Komisyon Üyesi

Özden TEMOÇİN
Komisyon Üyesi

Murat Deniz TOSUN
Komisyon Üyesi

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Deprem, Doğal Afet, Kentsel Dönüşüm ve Çevre Sağlığı Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03/08/2026 tarih ve 148 sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen,

İlimizin Belediyemizce mahalle bazlı dönüşüm stratejileri için yapı stokunun yenilenmesi planlanan bölgelerdeki mevcut durum, imar revizyonları ve hak sahipleri ile yürütülen süreçlerin hızlandırılması hususundaki komisyon çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Sayın Meclis Üyeleri,

Belediyemizce ilimizin mahalle bazlı kentsel dönüşüm ve yapı stoku üzerinde ki yenileme çalışmaları; mevcut riskli alanların tespiti, imar planı revizyonları ve hak sahipleriyle uzlaşma süreçlerinin daha etkin yürütülmesini hedeflemektedir. Bu sürecin mevcut durumu ve ideal olarak nasıl yürütülmesi gerektiği şu başlıklar altında özetlenebilir

Kırıkkale genelinde özellikle eski yerleşim bölgelerinde (Fabrikalar, Yenidoğan, Kaletepe gibi mahallelerde) ekonomik ömrünü tamamlamış, deprem direncinden yoksun konut stoku bulunmaktadır. Planlama ve İmar Revizyonları: Belediyeler, nüfus yoğunluğunu, donatı alanlarını (okul, yeşil alan, otopark) ve altyapı kapasitesini göz önüne alarak imar planı revizyonları ile emsal artışları veya ada bazlı birleştirmeler planlamaktadır

Süreç genellikle uzlaşma esaslı yürütülse de; mülkiyet sorunları, hisseli tapular, hak sahipliği görüşmeleri ekonomik endişeler ve borçlanma korkusu nedeniyle müzakereler yavaş ilerleyebilmektedir.

Özetlersek Sürecin Hızlandırılması İçin Nasıl Olmalı? Ne yapılmalı,

Şeffaf ve Katılımcı Uzlaşma Modelleri: Hak sahipleriyle birebir iletişim kurulacak "Uzlaşma Ofisleri" yaygınlaştırılmalı; bilgilendirme toplantıları ile halkın kaygıları giderilmelidir. Ada Bazlı Bütüncül İmar Planları: Parsel bazlı münferit dönüşümler yerine, altyapı sorununu kökten çözen ada bazlı plan revizyonlarına öncelik verilmeli, bu sayede donatı alanlarına yer açılmalıdır.

Finansal Destek ve Model Çeşitliliği: Vatandaşların yükünü hafifletmek adına belediye iştirakleri birçok Belediyede olduğu gibi devreye sokulmalı; uygun ödemeli uzun vadeli borçlandırma veya kat karşılığı modelleri şeffaf bir şekilde s Bürokratik Süreçlerle ilgili Ruhsatlandırma, imar uygulama ve tapu devir işlemlerindeki kırtasiyecilik azaltılarak belediye bünyesinde tek elden hızlandırılmış bir birim kurulmalıdır.

Sayın Meclis Üyeleri,

Kentsel dönüşümün başarısı, teknik ve hukuki altyapının yanı sıra hak sahiplerinin projeye olan güveniyle doğrudan orantılıdır. Sürecin adil, şeffaf ve ikna edici bir dille yönetilmesi tıkanıklıkları en aza indirecektir.

Meclisin Bilgisine arz ederiz. 11/8/2026

Eray YILMAZ
Komisyon Başkanı

Yıldız YILMAZ
Komisyon üyesi


Yusuf ARSLAN
Komisyon Üyesi

Hayri ERSOY
Komisyon Üyesi

Eren SAYGILI
Komisyon Üyesi

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(AB ve Diğer Kent Belediyeleri İş Birliği Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03/08/2026 tarih ve 145 sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen,

Belediyemizin çevre ile ilgili yapacağı proje çalışmalarının AB 'nin kentsel gelişim öncelikleriyle, AB'nin en çok hibe desteği verdiği alanların başında akıllı ve çevreci ulaşım geldiği, Ankara - Kırıkkale hattındaki yoğun lojistik ve çevre yolu hareketliliğinin de bu projeleri destekler nitelikte olduğu belirtilerek bu proje ile ilgili çalışmalarımız tamamlanmıştır

Belediyemizin AB'nin kentsel gelişim öncelikleriyle tam uyumlu, özellikle akıllı ve çevreci ulaşım alanına odaklanan bu stratejik hamlesi son derece yerinde ve vizyoner bir adımdır. Ankara-Kırıkkale aksındaki lojistik yoğunluk göz önüne alındığında, bu proje Kırıkkale'yi bölgesel bir merkez haline getirecektir. Bu çalışmalarınız doğrultusunda, hibe sürecini ve proje sunumunu güçlendirecek kısa görüş ve önerilerimiz şunlardır,

1. Ulaşımın Akıllı ve Çevreci olması : Şehir içi toplu taşımada sıfır emisyonlu elektrikli otobüs veya minibüslere geçişin yanı sıra mevcut ulaşım ağlarına entegrasyonu için Elektrikli ve Entegre Filo Dönüşümü vurgulanmalıdır. Ankara-Kırıkkale karayolu ve çevre yolunun yarattığı transit trafik yoğunluğunu hafifletmek için yapay zekâ destekli sinyalizasyon ve dinamik trafik izleme sistemleri projeye dahil edilmelidir.

2. AB Öncelikleri ve Hibe Kaldırıcı: Kırıkkale'nin karbon ayak izini doğrudan ne kadar düşüreceği somut verilerle (örneğin yıllık ton cinsinden sera gazı azaltımı) raporda öne çıkarılmalıdır. Geliştirilecek ulaşım ağlarının yaşlılar, engelliler ve dezavantajlı gruplar için tam erişilebilir özellikte tasarlanması, AB'nin sosyal içerme kriterlerini doğrudan karşılayacak seviyede olması.

3. Bölgesel Sinerji ve Lojistik Vurgusu: Türkiye'nin iç lojistik omurgalarından biri olan Ankara-Kırıkkale Koridoru Bu hattın hatırlatılarak, projenin sadece şehir içi değil, bölgesel bir yük ve insan hareketliliğini optimize edeceği net bir şekilde gösterilmelidir.

Meclisin Bilgisine arz ederiz. 31/08/2026

Temel BAKIR
Komisyon Başkanı

Esra TURAN
Komisyon üyesi

Yıldız YILMAZ
Komisyon Üyesi

Gökhan YILDIRIM
Komisyon Üyesi

Faruk AKBULUT
Komisyon Üyesi

BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞI'NA (İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu)

Belediye Meclisi'nin Temmuz Ayı 2026/125 sayılı ve Ağustos Ayı 2026/144-154 sayılı Meclis Kararı ile değerlendirilmek üzere komisyonumuza havale edilen konular;

- 1- Oral Kayır, Asah Gıda A.Ş. ve Acarlar Gold A.Ş tarafından 17.06.2026 tarih ve 84099/215106 sayılı dilekçesi ile yapılan, İmar Planında "Ayrık Nizam 10 Kat Konut Alanı TAKS:0.25 KAKS:2.50" olarak planlı olan Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Fabrikalar 2.Kısım Mahallesi 110 Ada 8-9-10 parsellerin Emsal:2.50 değerinin aynen korunması kaydıyla, 0.25 Taban Alanı sınırlandırılmasının kaldırılması talebinin, kent bütününde yer alan tüm parsellerde ki yapılaşmaların proje aşamalarında mimari, estetik ve statik kaygıların önüne geçilebilmesi için yapılacak olan revizyon imar plan çalışmasında değerlendirilmesinin uygun olması sebebi ile ilgili talebin **uygun olmadığına**,
- 2- Ercan İŞCAN tarafından 27.03.2026 tarih ve 82759/213381 sayılı dilekçesi ile yapılan, İmar planında "Ayrık Nizam 5 Kat Konut Alanı" olarak planlı olan Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Fabrikalar 2. Kısım Mahallesi 72 ada 5 parselde (ada bütününde) "Emsal Uygulaması" yapılarak yapılaşma haklarının ada bazında yeniden düzenlenmesi talebinin, çalışmaları halen devam ettiğinden tamamlandığında Meclis'e sunulmasının **uygun olduğuna**,

3- Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği

Parsel büyüklükleri

MADDE 6– (1) İmar planında gösterilen çeşitli bölgelerde imar planı ile getirilmiş farklı hükümler yoksa yapılacak ifrazlarda, elde edilecek yeni parsellerin asgari ölçüleri; arazi meyili, yol durumu, mevcut yapılar ve benzeri gibi mevkiin özellikleri ile bu parsellerde yapılması mümkün olan yapıların ölçüleri ve yöresel ihtiyaçları da göz önünde tutularak tespit olunur. Bu tespit sırasında ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarda belirtilen şartlar ihlâl edilemez.

(2) Parsel genişlikleri;

a) Konut ve ticaret bölgelerinde:

1) 4 kata kadar (4 kat dâhil) inşaata müsait yerlerde:

Bitişik nizamda: 6.00 metreden,

Blok başlarında: Yan bahçe mesafesi 6.00 metreden,

“Ayrık nizamda: Yan bahçe mesafeleri toplamı + (6.00) metreden, az olamaz” hükmüne göre işlem tesis edildiğinde uygun bina cephesi oluşamayan Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Yaylacık 2. Kısım Mahallesi 1027 Ada 7 parselde Kırıkkale Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından ilgili yönetmelik hükümlerine uygun imar durum belgesi hazırlanabilmesi amacıyla 1027 ada 7 parselin güneyinde kalan 7 metrelik yaya yolu aksında imar plan değişikliği yapılması talebinin, **uygun olduğuna**,

Komisyonumuzca karar verilmiştir. Meclisimizin takdirine arz olunur. (28.08.2026)

KOMİSYON ÜYELERİ

Komisyon Başkanı
Ömer ELDEMİR

Komisyon Başkan V.
Mesut ÖZTÜRK

Esra TURAN

Temel BAKIR

Eren SAYGILI